
 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa, ul. Giełdowa 7/9                                                                1/2                                                    
 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BA.WZP.26.17.2024.14 

 
Wykonawcy 

 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. Świadczenie usługi zaprojektowania, wytworzenia, wdrożenia oraz wsparcia klastra o 

wysokiej dostępności dla baz danych PostgreSQL. Sprawa nr BA.WZP.26.17.2024. 

 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 

1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

Net PC Sp. z o.o., 

ul. Gradowa 11, 80-802 Gdańsk 

 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę otrzymała 100,00 punktów w kryteriach oceny ofert i jest 

najkorzystniejszą w niniejszym postępowaniu. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryterium 

oceny ofert określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert były: 

1. Cena - waga 65,00% 

2. Deklarowany czas od podpisania umowy do produkcyjnego wdrożenia przedmiotu zamówienia 

(Łączny czas realizacji etapu A + B + C) – waga 15,00% 

3. Deklarowane SLA wsparcia – waga 10,00% 

4. Przeprowadzenie instruktażu z obsługi („troubleshooting”) przedmiotu zamówienia – waga 

10,00% 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji warunków zamówienia i zgodnie z 

określonym w niej kryterium oceny jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

 

Lp. 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena 

Deklarowany 

czas od 

podpisania 

umowy do 

produkcyjnego 

wdrożenia 

przedmiotu 

zamówienia 

Deklarowane 

SLA  

wsparcia 

Przeprowadzenie 

instruktażu z 

obsługi 

(„troubleshooting

”) przedmiotu 

zamówienia 

Łączna 

ilość 

punktów 

oferty 

1. 

 

Decsoft S.A., Al. 

Jerozolimskie 179, p. +2,  

02- 222 Warszawa 

 

21,16 pkt 10,00 pkt 3,00 pkt 10,00 pkt 44,16 pkt 

          Warszawa, 12 lipca 2024 r. 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa, ul. Giełdowa 7/9                                                                2/2                                                    
 

2. 

INPROJECTS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, ul. 

Harcerzy 3, 71-465 Szczecin 

 

33,28 pkt 15,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 68,28 pkt 

3. 

FNK IT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

ul. Tytusa Chałubińskiego, 

nr 8, 00-613 Warszawa 

 

25,39 pkt 15,00 pkt  10,00 pkt 10,00 pkt 60,39 pkt 

4. 

Tenesys Sp. z o.o., ul. 

Wroniecka 18/5, 

 61-763 Poznań 

 

42,44 pkt 15,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 77,44 pkt 

5. 
Net PC Sp. z o.o., ul. Gradowa 

11, 80-802 Gdańsk 
65,00 pkt 15,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp zawiadamia, że nie odrzucił żadnej 

oferty. 

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na adres poczty 

elektronicznej: zamowienia.publiczne@uke.gov.pl  

 

Z poważaniem 

mailto:zamowienia.publiczne@uke.gov.pl

		2024-07-12T09:50:32+0200
	Paweł Józefacki




